
DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo: 2017 /33L0/0o83

uzavřené dne 2].. 07.2017 podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen

občanský zákoník).

I. SMLUVNí STRANY

t/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Josef Fedák - místopředseda představenstva
lČo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČSoB, a.s.

č. účtu: L76993I3/o3oo
telefon: 466798 4IL
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnĺjménem objednatele jednat:

lng' Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabrĺela _ vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
lčo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:

e-mail:

KVIS Pardubice a.s.

Rosice 15L, 533 53 Pardubice
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
lng. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva
46506934
c246506934
Čsog, a.s. pobočka Hradec Králové
17394093/0300
466 822 640
466 822 649
kvisĹOkvis'cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Jaroslav Doležal, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng. Lĺbor Žižka, vedoucí výroby
David Jehlĺčka, stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č'.89l2oĹ2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1.

lt. pŘeoľvtĚľ DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny - víceprací a méněprací, a s tím související úpravě termínu
provedenístavebních prací, a to na základě změnových listů č.1',2 a 3. Změnové lĺstysetýkajíúpravy

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dĺlo - ČoV zdechovice, provoznĺ úpravy Strana 7/2



technologie, dodatečné provedení sanací betonových ploch a požadavek na koordĺnátora BOZP, vše
dle požadavku zadavatele.

r) čtánek !tt. TERMíNY A MísTo PLNĚNí, odst. 1/ se mění následovně:

L/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A) Termín zahájenídíla: 01' 08.2017

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednatelĺ: 15. 1'L' 2oL7

z) článek IV. CENA DíLA, odst. 1/ se měnínásledovně:

1'/ Cena díla v rozsahu čl. ll|. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby.
Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD, bez DPH
Cena dle Dodatku č.L(zLč.1',2 a 3), bez DPH

1'747 383,-- Kč
525732,-- Kč

stva

Cena celkem, bez DPH 2273 tLs,_Kč,

(slovy: dvamilionydvěstěpsed mdesáttřitisícestopatnáct korun českých)

llt. zÁVĚREčruÁ usľłĺĺoVENí
ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 2L. 07' 2oI7, nedotčena tímto Dodatkem č. 1,

zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichź každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy: Změnové listy č. 1-,2 a 3, včetně položkového rozpočtu

V Pardubĺcích dne .3u 1 b 1Ť V Pardubicích dne .ý'" í' b I?

Za objednatele: Za zhotovitele:

lng. J ák ležal
m ísto předseda představe nstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.

Teolého 2014, 530 02 PARDUB|CE
l'Čo oo ĺo ao gĺ ott cz60108631

oR Ks HK' oddĺl B' vloŽka 999

Dodatek č. 7 ke Smtouvě o dĺto - Čov zdechovice, provozní úpravy

KVIS Pa a.s.

Strono 2/2



KÚls
,,čoV Zdechovice, PRoVozNĺ ÚPRAVY"

Změnovtý list č.: 1

část stavby dotčená změnou:
Technologie, stavební úpravy

Projekční zpracování změny: ANO

Popis změny:
1) Úprava technologie z důvodů požadavků provozovatele

ohodnocení změny L74L794,-Rč bez DPH

ohodnocení změny (slovy):
Jede n m i l ĺo ntsed msetčtyřĺcetjed natĺsícsed msetdevadesát
čtyři korun českých

nemenl seVliv změny na termín dokončení:

Za ĺnvestora: VaK P ce a.s.

Podpis:

oö010Datum:

Za zhotovitele: KVIS Pardubice a.s.

Podpis:
i !, 3., J i'j l:,ćľilĹlbic(:

Datum:

{4r)

r'!

<r .t , t.a.: t. , t.j. r,1: f ",n

i',.: i-r:..; .i tl
i ) t. :.i:::4
. l: . .tr)

.53-



coV Zdechovice, provozní pravy - Změnov' list ě' í
PS 02, PS 03

Dílčí část

hnologická ěást strojní

Stavba :

Soubor:

celkem (Kč)Cena / MJMnoŽstvĺMJ
V robce

(dodavatel)
TvpNézev poloŽkyČ. poloŽkyP.c.

Stroje a zaŕizeni
dodávka a montáž1Dĺl:





0

0

0

1

kpl.

ks

ksVAK PCE

VAK PCE

VAK PCEESM 86
- závitov

ESM 86
- závitou'

Dmychadlové soustrojí; včetně protihlukového krytu; jednootáčkového el. motoru pro
ízení v konu pomocí frekvenčního měniče (bez samostatného Ventiláoru

protihlukového krytu; vrtule ventiläoru je osazena na h ídeli hlavního el. pohonu).
V konové parametry:
- nasávané mnoŽství vzduchu Q1 = 40,2 +'l05,6 m3/hod.
- Vl konnost normovaná Qn = 35,4 + 94,2 Nm3/hod.
- tĺ' konnost na vt' tlaku Qout = 34,2 + 87 m3/hod.
Tlaková diference: p = 38 kPa' p etlak na pojišťovacím ventilu: 45 kPa
Teplota na v stupu: t2 = 73,4 + 60,4"C
otáčky dmychadla: 181'| + 3623 ot./min.
P íkon el. pohonu: 3 kW; 400 V; 50 Hz
otáčky elektromotoru'''1452 + 2905 ot./min.
T ída činnosti el. motoru: lE 3; termistory Ve Vinutí.
Regulační rozsah: 25 + 50 Hz (38 + 100 %)
Emisní hodnota akustického tlaku: 59 + 69 dB (s protihlukov m krytem)'
Základní rozměry: l = 650 x v = 605 x š = 595 mm (protihlukorn' kryt).
Hmotnost (včetně elektromotoru a protihlukového krytu): 145 kg
V1 tlak: DN 50 (p evlečn kompenzátor)'
Rozsah dodávkyl:
- dmychadlo dle specifikace
- protihlukorn kryt pro instalaci ve venkovním prostedí
- tlumič hluku na sání se vzduchov m Íiltrem; tlumič hluku na u./tlaku
- sdruŽen rozběho\^ a pojistn ventil; zpětná klapka
- pruŽné p ipojení \^.ŕtlaku
- el. motor s pravou pro frekvenční měnič a emenouj'p evod; uloŽení motoru
- vrtule ventilátoru
- rám soustoí, pruŽné uloŽení
- manometr na sání a Vtŕtlaku
Materiálové provedení: ocel / litina / plasty s povrchovou pravou od u. robce.
Účel: zdroj stlačeného vzduchu pro aeracĺ nitrifikační nádrŽe a pro pot eby dosazovaci
nádże (mamutka odtahu plovoucích nečistot + če ení hladiny).
Poznámky:
- v. kon dmychadla je ízen frekvenčním měničem dle daj kyslÍkové sondy
(měnič i sonda jsou samostatnou dodávkou části ELEKTRO, AsŘ).

Solenoidou. ventil dvoucestn ; nep ímo ovládan ; p i pr chodu proudu otev en ;

pr chozí médium - Vzduch; DN 20 (G 3/4") ;PN 40; oboustrann vnitní závit.
Pot ebn otevírací tlak: 0'3 bar; kapacita ventilu: Qvzd = cca 15 m3/hod.
El. napájení ventilu: 5 W; 230 V AC; 50 Hz. El. krytí: lP 44
Funkce Nc _ pn vl. padku el. energie zavírá. Provozní podmínky: T= -20'C + + 85'c
Materiálové provedení: těleso - mosaz, membrána - FPM'
Účel: automatické otevírání p ĺvodu tlakového vzduchu (odtah plov. nečistot z DN).

Solenoidorn ventil dvoucestn ; nep ímo ovládan ; p i pr chodu proudu otev en ;

pr chozí médium - vzduch; DN 20 (G 3/4") ;PN 40; oboustrann vnitní závit.
Pot ebn otevírací tlak: 0,3 bar; kapacita ventilu: Qvzd = cca 15 m3/hod.
El. napájení ventilu: 5 W; 230 V AC; 50 Hz. El. krytí: lP 44
Funkce Nc - p rn padku el. energie zavirá. Provozní podmínky: T= -20'C + + 85'c
Materiálové provedení: těleso - mosaz, membrána - FPM.
Účel: automatické otevírání p ívodu tlakového Vzduchu (če ení hladiny DN).

1.03

M03

1.04

Y04

't.05

Y05

3

4

5



0

0

1

1

kpl

kpl.

kpl

VAK PCE

VAK PCE

VAK PCE

SULZER-ABS
XFP $OC

-w.7
PE 15/4C

SULZER-ABS
XFP gOC

-w.7
PE 15/4C

XDF+ST?+
REMAP+CTP

Uzavíraci mezip írubové noŽové šoupě pro odpadní vodu a kaly, oboustranně těsnící; s
nestoupajícím vetenem; DN 80; PN 10; včetně p evodovky a elektr. servopohonu;
topného odporu; momentoq'ch; polohouj'ch a signalizačních kontakt ; dvojitého
snímače poĺohy; vysílače 4ź0 mA a ostatního p íslušenství.
El. krytí: lP 67'
P íkon el. pohonu: 37 W; 400 V; 50 Hz
Materiálové provedení: těleso - litina GG 25 + epoxidov nást k; n Ž - nerez AlSl 304;
t men - ocel t .11; sedlo - NBR; elektromotor s p evodovkou - standardní
Účel: automatick uzávěr na rn/tlaku p ebytečného kalu do usklad ovacĺ nádże.

Ponorné kalové čerpadlo v provedení pro horizontální instalaci do suché jímky;
včetně tepeln ch čidel ve Vinutí statoru, čidla pr saku mechanickou ucpávkou,
vyhodnocovacího modulu pro všechna čidla; 10 m el. p ívodního kabelu 7G1,5;
podpěr pro horizontální instalaci; kotevní a instalační materiál, ostatní p íslušenství.
V konové parametry:

Q = 2,57 l/s; H = 2'86 m (pracovní bod).
oběŽné kolo: ví ivé; pr chodnost oběŽn m kolem 80 mm
Jmenovit' p íkon el' pohonu: 1,77 kw:400 V; 50 Hz
Skutečn: p íkon el. pohonu: 0,85 kW; 400 V; 50 Hz
Jmenovit\ proud: 3,2 A. Rozběhorn proud: 24,29 A (rozběh p ím ).
Jmenovité otáčky: 1444 ot./min.
El. motor ve t ídě t]činnosti lE3; t ída izolace H (140'); standardně EX provedení.
Hmotnost čerpadla: cca ío4 kg
Materiálové provedení: těleso motoru a spirálnĺ sk íně - litina; h ídel rotoru - nerez;
oběŽné kolo - litina; dvojitá mechanická ucpávka - sic/sic - Sic/Sic; kotvy - nerez.
Účel: čerpání kalu ze dna dosazovací nádrŽe (Vratného + p ebytečného).
Poznámky:
- čerpadlo lze provozovat nep etźitě (není poteba chladící plášť).
- hydraulické p etěŽování dosazovacĺ nádże se omezí časouj'm ízením
(nastavitelná doba chodu a klidu). Bude ově eno ve zkušebním provozu.

Ponorné kalové čerpadlo v provedení pro horizontální instalaci do suché jímky;
včetně tepeln ch čidel ve Vinutí statoru, čidla pnlsaku mechanickou ucpávkou,
bez ostatního p íslušenství.
V konové parametry:

Q = 2,57 |/s; H = 2,86 m (pracovní bod).
oběŽné kolo: ví ivé; pr chodnost oběŽn m kolem 80 mm
JmenoviĘi p íkon el. pohonu: 'l,77 kW:400 V; 50 Hz
skutečn p íkon el. pohonu: 0'85 kW; 400 V; 50 Hz
Jmenovit'. proud: 3,2 A. Rozběhou. pÍoud: 24,29 A (rozběh p ím ).
Jmenovité otáčky: 'ĺ444 ot./min.
El. motor ve t ídě t]činnosti lE3; t ída izolace H (140"); standardně EX provedenÍ.
Hmotnost čerpadla: cca 'l04 kg
Materiálové provedení: těleso motoru a spirální sk íně - litina; h ídel rotoru _ nerez;
oběŽné kolo - litina; dvojitá mechanická ucpáVka - sic/sic - sic/sic'
Účel: čerpání kalu ze dna dosazovabí nádrŽe (vratného + p ebytečného) - čerpadlo se
ulożí ve skladu jako nenamontovaná rezeĺva pro p ípad poruchy provozního stroje

't.06

M06

'ĺ.06.'ĺ

't.07

M07

6

7

B



393 680

0

o

g

1

I

I

kpl.

kpt

kpl-

VAK PCE

AMP+ hni
8=#;

Stĺat<enłee

zeusxÝ
Rehałee's.rp-;

Rehałec

XDF+ST2+
REMAP+CTP

s{JĹzERA s
MFM

ząsgąs

Uzavírací mezip írubové noŽové šoupě pro odpadní vodu a kaly; oboustranně těsnící; s
nestoupajícím Vetenem; DN 80; PN 10; Včetně p evodovky a elektr' servopohonu;
topného odporu; momentou.ch; polohov ch a signalizačních kontakt ; dvojitého
snímače polohy; vysílače 4+20 mA a ostatního p íslušenství'
El. krytĺ: lP 67'
P ĺkon el. pohonu: 37 W; 400 V; 50 Hz
Materiálové provedení: těleso - litina GG 25 + epoxidov' nástik; n Ž - nerez Alsl 304;
t men - ocel t .í'ĺ;sedlo - NBR; elektromotors p evodovkou - standardní
Účel: automaticlc uzávér na rntlaku vratného kalu do nitrifikační nádrŽe.

@íhe p ís]ušenství s v tlakem prg;neu hadieí,
@
V konevé parametry: Q - 2 l/s; H -6197 m (pra gvní bed),

@

EPĐ$A

pe=nemłv-
v ěkeveg pelehu ěerpadla bude mežłlé měnit pemeeí je ábku s ruěním
navijákem; na kterém bude ěerpadle zavěšene,
evládání ěerpadla bude peuze místní za p ítomnosti obsluhy,

?oviľ'aeĺzaľĺzenĺ

1 ks ketevní patky k instalaei na pedlahu; jedné sady instalaěníeh šreubŮ a
es+ałłĺneprĺsłułensłvĺ
@
@
Nesnest-+Sg+g
Max-+d+łh: -m

m-Y-

@

Stroje a za izeni celkem:

1.08

M08

1-OS

M09

#

I

40

1:-

Soubor armatur s ručním ovládánĺm
dodávka a montážDĺl: t,



0

0

0

0

0

e

0

0

0

2

1

1

2

2

kpł-

ks.

ks.

ks.

ks.

Đedavałel-
ŕeenaełeaio

VAK PCE

VAK PCE

VAK PCE

VAK PCE

EKO plus

ZETA

ZETA

CERg
300 L;

s ocelovou
pákou

iĺ ĺ+
ruění oěłštění a gdmaštění hradĺ í desky i zabetgngvan oh drážek
revize teGhni kéhe stavu hradítka a ^ ĺBadná eprava vyva ením
detěsnění stavítka po 6elém ebvedu hradí6í desky
nevá pevrehevá Brava všeeh pevrehŮ epexidev m eehrann m nátěĺem
pre trvaleui expeziei ped hladineu edpadnĹvedy

@

P írubové měkkotěsnící klínové šoupě pro odpadní Vodu a kaly; DN 200; PN 10;
s prodlouŽen m ovládánĺm pomocí ručnÍho kola. Délka prodlouŽeného ovládání
1000 mm.
Materiálové provedení: těleso a víko - litina GGG 40 + epoxidov nástik; V eteno -
nerez. ocel; klín - litina; celopogumován pryŽí NBR.
Účel: uzávěr na potrubí nátoku aktivační směsi do dosazovací nádrŽe.

Mezip írubové noŽové Šoupě pro odpadní vodu a kaly; oboustranně těsnící; s
nestoupajícĺm V etenem; DN 150; PN 10; s prodlouŽen m ovládáním pomocí
ručního kola. Délka prodlouŽeného ovládání 2000 mm od osy potrubí.
Materiálové provedení: těleso - litina GG 25 + epoxidov nástik; n Ž - nerez AlSl 304;
t men - ocel 1 .11; sedlo - NBR.
Účel: uzávěr na odběrovém potrubí kalu z dosazovací nádże.

Mezip írubové noŽové šoupě pro odpadní vodu a kaly; oboustranně těsnící; s
nestoupajícím vetenem; DN 80; PN 10; s ovládáním pomocí ručního kola' Délka
ovládání standardní.
Materiálové provedení: těleso - litina GG 25 + epoxidovt nástik; n Ž - nerez AlSl 304;
t men - ocel t .11; sedlo - NBR.
Účel: uzávěry na jednotliv ch odbočkách potrubí plovoucĺch nečistot z hladiny
dosazovací nádrŽe (do nitriÍikační nádrŽe a do usklad ovací nádże kalu).
Pomocí těchto uzávěr obsluha ručně nastaví poŽadovanou trasu.

Mezip írubová uzauIÍaci klapka; DN 65; PN 1 0; s ovládáním ocelovou ruční pákou
standardní délky.
Materiálové provedenÍ: těleso - lítina GG 25 + epoxidov nást k; talí - nerez. ocel
'l.430í; sedlo - EPDM'
Účel: uzávěry na rnjtlaku stlačeného Vzduchu do nitrifikační nádrŽe.

2.03

2.04

2.05

zg+

2.0214

15

16

17



11 115

0

0

łJ

1

ks=

ks.

ł4 ravia
sysłems-a's;

HodenĹĐ

VAK PCE

s21!

KRV

@
M tefiáłevé prevedení: těle; závitevá ěást a keule mesaz Ms 58; těsníeí kreužek
P+Ec;_ :+ľe+Žeł<--+łten=

iÍikaee 1 ks,
uzáVěr na v tlaku stlaěeného vzduGhu do mamutky odtahu płeveueíeh
neěistet v dosazevaeí nádrŽi 1 ks,
uzávěpna v tlaku stlaěeného vzduehu pre ěe enĺ hladiny v DN 1 ks,

Zpětn1 kulov'. ventil - p írubov' ; pro znečištěnou vodu a kaly; DN 80; PN 10.
Materiálové provedenĺ: těleso - litina GGG 40 + epoxidov!. nást ik; koule - hlinĺk;
potaŽen NBR; těsnění - NBR.
Účel: zpětná armatura; osazená na v'' tlaku čerpadla poz'1'06 (čerpánĺ kalu z
dosazovací nádrže).

souborarmatur s ručním ovládáním celkem

2.09

2A+ł

2i

Trubnĺ a hadicové rozvody
dodávka a montážl.Díl:







286 129|ĺruunĺ a hadicové rozvody celkem:

0s

0+

+ks

ks

l loopt kové konstrukce a prostupy
|4 lvčetně stavebnívÝpomociDíl:

W
cĺm-

@

Úěel: prestup pr nevé petrubí aktivaění směsi nerez-DN 2oo Ve stěně nitrifikaoe

4.03

4e#

39



a a a a

a o o o

rt .t (o +

ô
lŁ

ň* s B

ó*t

$frfiÍt .* 1D

*ö *
l. C 'd)fip ą
łľ ä

ä$ t
H$s*

ä$##

$$EÉ
,, #ää$
P$đř$

$ä$$#
8 fi,s * ľ'ft
##$t$*

óó(r
ł'v*

Hä H*ĺl ý*# Etľ 'Í#* fi

*$$

ä*$
$* $oď ]o

t Es 'ľ*Éłs
{$*äĚ

ä#$*f,

äfitä$

_ł

$ĺ* #

$$$ä

ä$$-fi

äfi$Éfi

Jo
'9
-ł.(ü

só
*t
*B

ö
ó_

Í.9o

$t*Eó-Ú
ä*
tr$
*ň

ääł*
t,&
*ü
$'ft

ä$

_ł
t.Egfi
+:}, .-t- o

$.ä E

$flfr
*Ę $5clrE

fr#š'

ä*ľ
*$ E+4ö_'t.P*
$tä

fiäfiä

Éfifi$

$$$E
ro
+t

|.ÍD

cĎ
+ Ť

cDÝ +
COÝ r+\t



e+
Betonáž nové základové patky z betonu tŕídy C2o/25 XC2, spodní část
patky betonovaná do v1ikopu, nadzemní část bedněná s pravou hran
rikosem l-

konstrukce a stavební vrj'pomocné prace celk ľ1

4=1Ą

rc
ĺ&o,00clĺ&,W'

60 oloc.Ep.Qgg

55 37e

351 37C

ł ł

ľ
lt'

Pomocné a p ípravné práce a konstrukce celkem

Pomocné a p ípravné práce
včetně provizorních opat en í

$&Ú

s,a*

5đ8.

sa

sła

Demontáže
včetně odvozu a likvidace materiáluDí]



269 500Demontážé célkem:

Společné náklady stavby
včetně souviseiících vedleiších nákladriDĺl: l,



5 00c

0

25 000

I 000

8 000

25 000

71 00c

5 000

0

25 000

0

8 000

I 000

25 000

náklady stavby celkem :

I

1

1

,|

1

,|

'l

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

7 -O1
lzaŕízeni staveniště

|- podrobn, popis viz Technické podmínky, kapitola 4o)

7 -O2 IDodavatelská 
dokumentace pro realizaci stavby

|- podrobn, popis viz Technické podmĺnky, kopitolo 4b)

7.03 IDokumentace 
skutečného provedení stavby

|- podrobny popis viz Technické podmínky, kapitolo 4c)

7-O4 I 

Geodetické zamě ení stavby

|- podrobn, popis viz Technické podmínky, kapitolo 4d)

7 -O5
|Aktualizace provozního ádu ČoV

|- podrobny popis viz Technické podmínky, kapitoto 4e)

7.06
IDoklady poŽadované k p edání a p evzetí díla

|- podrobn popis viz Technické podmínkv' kapitoto 4f)

7.07
IKomplexní zkoušky

|- podrobny popis viz Technické podmínky, kopitota 49)

64

65

66

67

68

69

70



KÚls
,,čoV Zdechovice' pľovozní Úpravy"

Změnový list č.: 2

část stavby dotčená změnou:
Sanace betonových ploch

Projekční zpracování změny: ANO

Popis změny:
Na základě poptávky objednatele je předložen návrh na sanaci dvou železobetonových

nádrží č. 06.2 a 07.2., jedné podzemní jímky č. 08.1 a stropu nad jímkou č. 08.1. Po

prohlídce místa sanace bylo zjištěno, že stěny a dna nádrží vykazují místy odhaIenou

zkorodovanou výztuž, místy se odlupuje nesoudržný betonový povrch, na povrchu

(zejména dna a stěn krychlové nádrže} je odlupující se původní nátěr. Horní části nádräí
jsou porostlé mechy a lišejníky, mají uražené rohy, kolem kotvení zábradlí zatéká do

konstrukce. Strop jímky č.08.1 je tvořen vrstvou betonu od 5 do 10 cm nad betonovými
překIady. Na cca 50 % plochy je vrstva poškozena do hloubky, voda protéká až do jímky.

Stěny nádrźí je proto nutno otryskat křemičitým pískem, pasivovat výztuže, doplnit
chybějící nebo vypadané betonové části sanační maltou, povrch stabilizovat hydroizolační
stěrkou. Nádrž 08.1 bude ošetřena po sanaci krystalizačním nátěrem, betonová plocha

(protéká do spodních částí) lokálně opravena a zaizoIována modifikovaným izolačním
pásem. Všechny práce jsou značně ztíženy přítomností vody ve spodních částech a
pokročilým ročním obdobím. U všech objektů je do oprav zahrnut pouze nejnutnější

rozsah a technologicky nejekonomičtější systém provedení.

Uvedený rozsah sanací a oprav je specifikován na základě prohlídky místa stavby. Pokud

se v průběhu reaIizace objeví větší poškození, nebo se změní charakter řešení, bude

ihned informován zadavatel a investor a bude vyvoláno jednání o dalším řešení oprav.

ohodnocení změny sLL32L,- Kč bez DPH

ohodnocení změny (s!ovy): Pětsetjedenácttřistadvacetjed na ko ru n českých

Vliv změny na termín dokončení: Do L5.IL.2O77

Za investora: VaK P ce a.s.

Podpis:

Datum

BI CE, a.s"
02 PARDUBICE, 530
lČ czooĺosooĺ86 3,I D

OR KE

ALlzÁCE

Teolého
l'Čo oo

ř1K' 0đ9l E' vlorhe 999
€s

Za zhotovitele: KVIS Pardubice a.s.

Podpis

Paĺdubĺce

Datum

(ł')
t'Ż &(9

Prľd



Příloha k Dodatku č. 1 Smlouvy o dĺlo čĺslo 2oL7 /337o/oo83 ,,čoV Zdechovice - provozní úpravy"
Změnov'ý list č.2

nádrž č. 06.2 a 07 .2

aktivační šachta č. 08.1

zastropení šachty 08.1

Stavební přípomoce, přesuny hmot

CENA celkem v Kč bez DPH

28 000,00

511 321,00

Položkq jednotka počet jedn. Kč/jedn' Kč celkem

odčerpání vodv, Wsátí do sucha kpl 2,0 1 635,00 3 270,04

otl učen í poškozených míst m2 23,5 196,00 4 606,00

otryskání křemičitým pískem m2 235,0 262,00 61 570,00

úklid a kompletní odsátí písku z nádrží kpl 2,0 8720,00 t7 440,00
pasĺvace výztuž.í na 10 % plochv m2 23,5 280,00 6 580,00

reprofilace povrchu do t0 % plochy a sílv do 2 cm m2 23,s 1 635,00 38 422,50

vyrovnávací stěrka do 20 % plochy m2 47,0 480,00 22 560,00

hydroizolační stěrka do 100 % plochy m2 235,0 970,00 227 950,00

nátěr noh zábradlído 20 cm výšky kpl 1,0 1 630,00 1 630,00

lešení kpl 1,0 27 300,00 27 300,00

likvĺdace odpadu kpl 1,0 4 900,00 4 900,00

CETKOVA CENA bez DPH 4L6228,50

Položko jednotka počet jedn Kč celkem

odčerpání vody, vysátí do sucha kpl L,0 2 500,00 2 500,00

otlučení poškozených míst na 10 % plochy m2 3,s 196,00 686,50

otryskání křemičitým pískem m2 35,0 360,00 12 600,00

úklid a komp|etní odsátí písku kpl 1,0 3270,O0 3 270,OO

pasivace výztuźí na 10 % plochv m2 3,5 280,00 980,00

reprofilace povrchu do to% plochy a síly do 2 cm m2 3,5 2200,00 7 700,00

krystalizační nátěr m2 35,0 520,00 18 200,00

likvĺdace odpadu kpl 1,0 l. 100,00 1100,00

cELKoVÁ CENA bez DPH 47 036,50

Položka jednotko počet jedn. Kč celkem

otlučení nesoudržných vrstev potěru na50% plochy m2 8,0 164,00 L3L2,O0

otryskání křemičitým pískem m2 16,0 240,00 3 840,00

doplnění sanačního betonového potěru na 50 % plochy mZ 8,0 930,00 7 440,00

penetrace ALP m2 16,0 44,00 704,O4

natavení izolačního pásu polyelast Extra Desing m2 16,0 285,00 4 560,00
přesun hmot, úklid a likvĺdace suti kpl 1,0 2200,00 2200,00
cELKOVÁ CENA bez DPH 20 056,00



FCłls
,,čoV Zdechovice, PRoVozNí ÚpRAw"

Změnovtý list č.: 3

část stavby dotčená změnou:
Koordinátor BOZP

Projekční zpracování změny: NE

Popis změny:
1} Vzhledem k tomu, že byl rozsah prací rozšířen o sanace betonových ploch, které bude

provádět subdodavatel, je nutné zajistit koordinátora BOZP

ohodnocení změny 20 000,- Kč bez DPH

ohodnocení změny (slovy): Dvacettisíckorun korun českých

Vliv změny na termín dokončení: nement se

Za investora: VaK P ubice a.s

Podp
Teplého 20

rlo 60 10
4,

86

Datum: oR Ks lłK'
.53-

Za zhotovĺtele: KV|S Pardubice s

(411

ĺ'r

t,

i ']: ł : ). ':i'tl

Podpis:

relerú , i1,J1 i ri l. r ; li".? P6;;ilttrice

Datum:


		2017-10-13T05:41:10+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




